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TÜYİD/Kaya: "Sermaye piyasası mevzuat değişiklikleri, sektörün 
görüşleri dikkate alınırsa anlamlı ve yerinde olacaktır" 

03 Nisan, 2013 10:30 Kaynak: Haberler  

TÜYİD başkanı Abdullah Kaya, "Sermaye piyasası mevzuat değişikliklerinin,  

sektörün görüşleri dikkate alınırsa anlamlı ve yerinde olacağını" belirtti. 

Konuya ilişkin yazılı açıklama şöyleydi: 

Yakın dönemde şirketleri ve sermaye piyasalarını etkileyen Yeni Sermaye Piyasası 

Kanunu ve Yeni Türk Ticaret Kanunu gibi pek çok mevzuat değişikliği gerçekleşti. 

Mevzuat değişiklikleriyle beraber sermaye piyasalarını düzenleyen kurumlarda 

yeniden yapılanma süreçleri dikkat çekiyor. Borsa İstanbul Anonim Şirketi'nin 

kurulması, Türkiye Sermaye Piyasaları Birliğinin kurulma çalışmalarının başlaması 

şirketler açısından dikkat çeken önemli değişiklikler arasında yer alıyor. 

Bu sürece ilişkin piyasaların algısını değerlendiren TÜYİD Yatırımcı İlişkileri 

Derneği Başkanı Abdullah Kaya, değişim sürecine ilişkin olarak "Sermaye piyasalarında 

faaliyet gösteren halka açık şirketlerin temsilcileri olarak bu değişimi 

ve kurumsallaşmayı destekliyoruz. Bu tür yenilikler uzun vadede İstanbul Finans 

Merkezi hedeflerine ulaşmamıza katkı sağlayacaktır. 

Borsa İstanbul ile uluslararası 

uygulamalarda olduğu gibi Borsamızda da bir şirketleşme süreci mevcut ve 

bu süreç iyi bir ekip tarafından yönetiliyor. Diğer taraftan çağdaş sermaye piyasası 

uygulamalarının hayata geçmesi için yeniliklere açık bir mevzuatla ve riskleri 

daha etkin gözetecek bir SPK yönetim anlayışı var." dedi 

 

Düzenleyici otoritelerin özel sektör ile el ele calışacaklarına kuşkumuz yok 

 

Alt düzenlemelerin sektörün ihtiyaçlarına ve Türk Sermaye Piyasası'nın gelişimine 

cevap veren önemli yenilikleri de getirdiğini belirten Kaya, sözlerine şöyle 

devam etti: "Bu yenilikler, sermaye piyasalarının gelişimi için olmazsa olmaz özelliği 

taşıyan halka arzlar ve halka açık şirketler için de kolaylıklar sağlayacak, 

yerli-yabancı yatırımcılar nezdinde piyasamızın güvenilirliğini artıracaktır. 

Diğer yandan piyasamızdaki bu değişim hem halk arz süreçlerinde ihraççıları 

hem de yatırımcıları koruyacak özellikte. 

Bu sayede sermaye birikiminin daha sağlıklı bir ortamda oluşmasını sağlayacak  

çerçevenin oluşturulmakta olduğu kanısındayız. Bu süreçte faydalı olacağına  

inandığımız görüşlerimizi de ilgili otoritelerle paylaşıyoruz.  

Yeni düzenlemeler hızla yürürlüğe giriyor, uygulamada da 

aynı hızın olacağı beklentisi var. Bu aşamada sermaye piyasası aktörlerinden 

gelen görüş ve katkıların faydalı olacağına inanıyoruz. Bu mevzuat değişiklikleri 

ancak sektörün görüşleri dikkate alındığı sürece anlamlı ve yerinde olacaktır, 

ki bu konuda SPK yönetiminin sektöre çok duyarlı olduğunu görüyoruz, uygulamada 

karşılaşılacak sorunların çözümünde de düzenleyici otoritelerin özel sektör 

ile el ele calışacaklarına kuşkumuz yok." 

 

Standart&Poors'un Türkiye'nin kredi notunu yükseltmesi cesaret verici 

 

Piyasaların uzun vadeli kurumsal yatırımcıya ihtiyacı olduğunu ve onun için  

de istikrarlı ve yenilikçi bir mevzuat ile tutarlı kurumların öne çıktığını belirten 



Kaya "Standard&Poors'un Türkiye'nin kredi notunu BB'den BB+'ya yükseltmesi cesaret 

verici ama bir o kadar da gecikmiş bir gelişme oldu. Elde ettiğimiz kazanımların 

tescili anlamında bu artırım önemli. 

Bu iyimser ortamda ülkemiz ve şirketlerimiz 

adına etkili sonuçlar alabilmenin yolu başarılı yatırımcı ilişkilerinden 

geçiyor. Bu süreçte faaliyet alanımızla ilgili tüm konularda TUYİD olarak 

sermaye piyasası oyuncuları için bir köprü görevi görmek üzere her türlü desteğe 

hazır olduğumuzu belirtiyor ve tüm aktörlerle işbirliği yapmak istiyoruz" dedi. 
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 2000TL-8500TL. Sizin Arzuladığınız Aylık Kazanç? 

 Tıklamayan Çok Üzülür! Honda Cıvıc Veriyoruz. 

Yakın dönemde şirketleri ve sermaye piyasalarını etkileyen Yeni 

Sermaye Piyasası Kanunu ve Yeni Türk Ticaret Kanunu gibi pek çok 

mevzuat değişikliği gerçekleşti. Mevzuat değişiklikleriyle beraber 

sermaye piyasalarını düzenleyen kurumlarda yeniden yapılanma 

süreçleri dikkat çekiyor. Borsa İstanbul Anonim Şirketi'nin 

kurulması, Türkiye Sermaye Piyasaları Birliğinin kurulma çalışmalarının 

başlaması şirketler açısından dikkat çeken önemli değişiklikler arasında 

yer alıyor. 

Bu sürece ilişkin piyasaların algısını değerlendiren TÜYİD Yatırımcı 

İlişkileri Derneği Başkanı Abdullah Kaya, değişim sürecine ilişkin olarak 

"Sermaye piyasalarında faaliyet gösteren halka açık şirketlerin 

temsilcileri olarak bu değişimi ve kurumsallaşmayı destekliyoruz. Bu tür 

yenilikler uzun vadedeİstanbul Finans Merkezi hedeflerine ulaşmamıza 

katkı sağlayacaktır. Borsaİstanbul ile uluslararası uygulamalarda 

olduğu gibi Borsamızda da bir şirketleşme süreci mevcut ve bu süreç iyi 

bir ekip tarafından yönetiliyor. Diğer taraftan çağdaş sermaye piyasası 
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uygulamalarının hayata geçmesi için yeniliklere açık bir mevzuatla ve 

riskleri daha etkin gözetecek bir SPK yönetim anlayışı var." dedi 

Düzenleyici otoritelerin özel sektör ile el ele calışacaklarına kuşkumuz 

yok 

Alt düzenlemelerin sektörün ihtiyaçlarına ve Türk Sermaye Piyasası'nın 

gelişimine cevap veren önemli yenilikleri de getirdiğini belirten Kaya, 

sözlerine şöyle devam etti: "Bu yenilikler, sermaye piyasalarının gelişimi 

için olmazsa olmaz özelliği taşıyan halka arzlar ve halka açık şirketler 

için de kolaylıklar sağlayacak, yerli-yabancı yatırımcılar nezdinde 

piyasamızın güvenilirliğini artıracaktır. Diğer yandan piyasamızdaki bu 

değişim hem halk arz süreçlerinde ihraççıları hem de yatırımcıları 

koruyacak özellikte. 

Bu sayede sermaye birikiminin daha sağlıklı bir ortamda oluşmasını 

sağlayacak çerçevenin oluşturulmakta olduğu kanısındayız. Bu süreçte 

faydalı olacağına inandığımız görüşlerimizi de ilgili otoritelerle 

paylaşıyoruz. Yeni düzenlemeler hızla yürürlüğe giriyor, uygulamada da 

aynı hızın olacağı beklentisi var. Bu aşamada sermaye piyasası 

aktörlerinden gelen görüş ve katkıların faydalı olacağına inanıyoruz. Bu 

mevzuat değişiklikleri ancak sektörün görüşleri dikkate alındığı sürece 

anlamlı ve yerinde olacaktır, ki bu konuda SPK yönetiminin sektöre çok 

duyarlı olduğunu görüyoruz, uygulamada karşılaşılacak sorunların 

çözümünde de düzenleyici otoritelerin özel sektör ile el ele 

calışacaklarına kuşkumuz yok." 

Standart&Poors'un Türkiye'nin kredi notunu yükseltmesi cesaret verici 

Piyasaların uzun vadeli kurumsal yatırımcıya ihtiyacı olduğunu ve onun 

için de istikrarlı ve yenilikçi bir mevzuat ile tutarlı kurumların öne çıktığını 

belirten Kaya "Standard&Poors'un Türkiye'nin kredi notunu BB'den 

BB+'ya yükseltmesi cesaret verici ama bir o kadar da gecikmiş bir 

gelişme oldu. Elde ettiğimiz kazanımların tescili anlamında bu artırım 

önemli. Bu iyimser ortamda ülkemiz ve şirketlerimiz adına etkili sonuçlar 

alabilmenin yolu başarılı yatırımcı ilişkilerinden geçiyor. Bu süreçte 

faaliyet alanımızla ilgili tüm konularda TUYİD olarak sermaye piyasası 

oyuncuları için bir köprü görevi görmek üzere her türlü desteğe hazır 

olduğumuzu belirtiyor ve tüm aktörlerle işbirliği yapmak istiyoruz" dedi.  
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TÜYİD Başkanı Abdullah Kaya: "Sermaye Piyasalarımızın sağlıklı 
gelişimini destekleyecek çerçeve oluşturuluyor" 

Yakın dönemde şirketleri ve sermaye piyasalarını etkileyen Yeni Sermaye Piyasası Kanunu ve 

Yeni Türk Ticaret Kanunu gibi pek çok mevzuat değişikliği gerçekleşti. Mevzuat değişiklikleriyle 

beraber sermaye piyasalarını düzenleyen kurumlarda yeniden yapılanma süreçleri dikkat çekiyor. 

Borsa İstanbul Anonim Şirketi'nin kurulması, Türkiye Sermaye Piyasaları Birliğinin kurulma 

çalışmalarının başlaması şirketler açısından dikkat çeken önemli değişiklikler arasında yer alıyor.  

 

Bu sürece ilişkin piyasaların algısını değerlendiren TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Derneği Başkanı 

Abdullah Kaya, değişim sürecine ilişkin olarak "Sermaye piyasalarında faaliyet gösteren halka 

açık şirketlerin temsilcileri olarak bu değişimi ve kurumsallaşmayı destekliyoruz. Bu tür yenilikler 

uzun vadede İstanbul Finans Merkezi hedeflerine ulaşmamıza katkı sağlayacaktır. Borsa İstanbul 

ile uluslararası uygulamalarda olduğu gibi Borsamızda da bir şirketleşme süreci mevcut ve bu 

süreç iyi bir ekip tarafından yönetiliyor. Diğer taraftan çağdaş sermaye piyasası uygulamalarının 

hayata geçmesi için yeniliklere açık bir mevzuatla ve riskleri daha etkin gözetecek bir SPK 

yönetim anlayışı var." dedi  

 

Düzenleyici otoritelerin özel sektör ile el ele calışacaklarına kuşkumuz yok  

Alt düzenlemelerin sektörün ihtiyaçlarına ve Türk Sermaye Piyasası'nın gelişimine cevap veren 

önemli yenilikleri de getirdiğini belirten Kaya, sözlerine şöyle devam etti: "Bu yenilikler, sermaye 

piyasalarının gelişimi için olmazsa olmaz özelliği taşıyan halka arzlar ve halka açık şirketler için 

de kolaylıklar sağlayacak, yerli-yabancı yatırımcılar nezdinde piyasamızın güvenilirliğini 

artıracaktır. Diğer yandan piyasamızdaki bu değişim hem halk arz süreçlerinde ihraççıları hem de 

yatırımcıları koruyacak özellikte.  

 

Bu sayede sermaye birikiminin daha sağlıklı bir ortamda oluşmasını sağlayacak çerçevenin 

oluşturulmakta olduğu kanısındayız. Bu süreçte faydalı olacağına inandığımız görüşlerimizi de 

ilgili otoritelerle paylaşıyoruz. Yeni düzenlemeler hızla yürürlüğe giriyor, uygulamada da aynı hızın 

olacağı beklentisi var. Bu aşamada sermaye piyasası aktörlerinden gelen görüş ve katkıların 

faydalı olacağına inanıyoruz. Bu mevzuat değişiklikleri ancak sektörün görüşleri dikkate alındığı 

sürece anlamlı ve yerinde olacaktır, ki bu konuda SPK yönetiminin sektöre çok duyarlı olduğunu 



görüyoruz, uygulamada karşılaşılacak sorunların çözümünde de düzenleyici otoritelerin özel 

sektör ile el ele calışacaklarına kuşkumuz yok."  

 

Standart&Poors'un Türkiye'nin kredi notunu yükseltmesi cesaret verici  

Piyasaların uzun vadeli kurumsal yatırımcıya ihtiyacı olduğunu ve onun için de istikrarlı ve 

yenilikçi bir mevzuat ile tutarlı kurumların öne çıktığını belirten Kaya "Standard&Poors'un 

Türkiye'nin kredi notunu BB'den BB+'ya yükseltmesi cesaret verici ama bir o kadar da gecikmiş 

bir gelişme oldu. Elde ettiğimiz kazanımların tescili anlamında bu artırım önemli. Bu iyimser 

ortamda ülkemiz ve şirketlerimiz adına etkili sonuçlar alabilmenin yolu başarılı yatırımcı 

ilişkilerinden geçiyor. Bu süreçte faaliyet alanımızla ilgili tüm konularda TUYİD olarak sermaye 

piyasası oyuncuları için bir köprü görevi görmek üzere her türlü desteğe hazır olduğumuzu 

belirtiyor ve tüm aktörlerle işbirliği yapmak istiyoruz" dedi. 
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TÜYİD Başkanı Abdullah Kaya'dan ilk 
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Yakın dönemde şirketleri ve sermaye piyasalarını etkileyen Yeni Sermaye Piyasası 

Kanunu ve Yeni Türk Ticaret Kanunu gibi pek çok mevzuat değişikliği gerçekleşti. 

Mevzuat değişiklikleriyle beraber sermaye piyasalarını düzenleyen kurumlarda yeniden 

yapılanma süreçleri dikkat çekiyor. Borsa İstanbul Anonim Şirketi’nin kurulması, Türkiye 

Sermaye Piyasaları Birliğinin kurulma çalışmalarının başlaması şirketler  açısından dikkat 

çeken önemli değişiklikler arasında yer alıyor. 

 

Bu sürece ilişkin piyasaların algısını değerlendiren TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Derneği Başkanı 

Abdullah Kaya, değişim sürecine ilişkin olarak “Sermaye piyasalarında faaliyet gösteren halka açık 

şirketlerin temsilcileri olarak bu değişimi ve kurumsallaşmayı destekliyoruz. Bu tür yenilikler uzun 

vadede İstanbul Finans Merkezi hedeflerine ulaşmamıza katkı sağlayacaktır. Borsa İstanbul ile 

uluslararası uygulamalarda olduğu gibi Borsamızda da bir şirketleşme süreci mevcut ve bu süreç iyi 

bir ekip tarafından yönetiliyor. Diğer taraftan çağdaş sermaye piyasası uygulamalarının hayata 

geçmesi için yeniliklere açık bir mevzuatla ve riskleri daha etkin gözetecek bir SPK yönetim anlayışı 

var.” dedi 

 

Düzenleyici otoritelerin özel sektör ile el ele calışacaklarına kuşkumuz yok 

 

Alt düzenlemelerin sektörün ihtiyaçlarına ve Türk Sermaye Piyasası’nın gelişimine cevap veren 

önemli yenilikleri de getirdiğini belirten Kaya, sözlerine şöyle devam etti: “Bu yenilikler, sermaye 
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piyasalarının gelişimi için olmazsa olmaz özelliği taşıyan halka arzlar ve halka açık şirketler için de 

kolaylıklar sağlayacak, yerli-yabancı yatırımcılar nezdinde piyasamızın güvenilirliğini artıracaktır. 

Diğer yandan piyasamızdaki bu değişim hem halk arz süreçlerinde ihraççıları hem de yatırımcıları 

koruyacak özellikte. Bu sayede sermaye birikiminin daha sağlıklı bir ortamda oluşmasını sağlayacak 

çerçevenin oluşturulmakta olduğu kanısındayız. Bu süreçte faydalı olacağına inandığımız 

görüşlerimizi de ilgili otoritelerle paylaşıyoruz. Yeni düzenlemeler hızla yürürlüğe giriyor, 

uygulamada da aynı hızın olacağı beklentisi var. Bu aşamada sermaye piyasası aktörlerinden gelen 

görüş ve katkıların faydalı olacağına inanıyoruz. 

 

 Bu mevzuat değişiklikleri ancak sektörün görüşleri dikkate alındığı sürece anlamlı ve yerinde 

olacaktır, ki bu konuda SPK yönetiminin sektöre çok duyarlı olduğunu görüyoruz, uygulamada 

karşılaşılacak sorunların çözümünde de düzenleyici otoritelerin özel sektör ile el ele calışacaklarına 

kuşkumuz yok.” 

 

Standart&Poors’un Türkiye’nin kredi notunu yükseltmesi cesaret verici 

Piyasaların uzun vadeli kurumsal yatırımcıya ihtiyacı olduğunu ve onun için de istikrarlı ve yenilikçi 

bir mevzuat ile tutarlı kurumların öne çıktığını belirten Kaya “Standard&Poors’un Türkiye’nin kredi 

notunu  BB’den BB+’ya yükseltmesi cesaret verici ama bir o kadar da gecikmiş bir gelişme oldu. 

Elde ettiğimiz kazanımların tescili anlamında bu artırım önemli. Bu iyimser ortamda ülkemiz ve 

şirketlerimiz adına etkili sonuçlar alabilmenin yolu başarılı yatırımcı ilişkilerinden geçiyor. Bu 

süreçte faaliyet alanımızla ilgili tüm konularda TUYİD olarak sermaye piyasası oyuncuları için bir 

köprü görevi görmek üzere her türlü desteğe hazır olduğumuzu belirtiyor ve tüm aktörlerle işbirliği 

yapmak istiyoruz” dedi. 

 

 

Read more: http://www.borsahane.com/2013/04/tuyid-baskan-abdullah-kayadan-ilk.html#ixzz2Q95vrSeU 

 

2HABER.COM 

 

TÜYİD’den Sermaye Piyasalarındaki 
Değişime İlişkin Açıklama 

 Haber Saati : 04 Nisan 2013, Perşembe 08:50:01 -  3 Saat önce eklendi. 

     Okunma : 6 
TÜYİD Başkanı Abdullah Kaya: 'Sermaye Piyasalarımızın sağlıklı gelişimini destekleyecek çerçeve oluşturuluyor' 

 

 

Yakın dönemde şirketleri ve sermaye piyasalarını etkileyen Yeni Sermaye Piyasası Kanunu ve Yeni Türk Ticaret 

Kanunu gibi pek çok mevzuat değişikliği gerçekleşti. Mevzuat değişiklikleriyle beraber sermaye piyasalarını 

düzenleyen kurumlarda yeniden yapılanma süreçleri dikkat çekiyor. Borsa İstanbul Anonim Şirketi'nin kurulması, 

Türkiye Sermaye Piyasaları Birliğinin kurulma çalışmalarının başlaması şirketler açısından dikkat çeken önemli 

değişiklikler arasında yer alıyor.Bu sürece ilişkin piyasaların algısını değerlendiren TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Derneği 

Başkanı Abdullah Kaya, değişim sürecine ilişkin olarak "Sermaye piyasalarında faaliyet gösteren halka açık 

şirketlerin temsilcileri olarak bu değişimi ve kurumsallaşmayı destekliyoruz. Bu tür yenilikler uzun vadede İstanbul 

Finans Merkezi hedeflerine ulaşmamıza katkı sağlayacaktır. Borsa İstanbul ile uluslararası uygulamalarda olduğu 

gibi Borsamızda da bir şirketleşme süreci mevcut ve bu süreç iyi bir ekip tarafından yönetiliyor. Diğer taraftan 

çağdaş sermaye piyasası uygulamalarının hayata geçmesi için yeniliklere açık bir mevzuatla ve riskleri daha etkin 

gözetecek bir SPK yönetim anlayışı var." dediDüzenleyici otoritelerin özel sektör ile el ele calışacaklarına kuşkumuz 
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yokAlt düzenlemelerin sektörün ihtiyaçlarına ve Türk Sermaye Piyasası'nın gelişimine cevap veren önemli 

yenilikleri de getirdiğini belirten Kaya, sözlerine şöyle devam etti: "Bu yenilikler, sermaye piyasalarının gelişimi için 

olmazsa olmaz özelliği taşıyan halka arzlar ve halka açık şirketler için de kolaylıklar sağlayacak, yerli-yabancı 

yatırımcılar nezdinde piyasamızın güvenilirliğini artıracaktır. Diğer yandan piyasamızdaki bu değişim hem halk arz 

süreçlerinde ihraççıları hem de yatırımcıları koruyacak özellikte. Bu sayede sermaye birikiminin daha sağlıklı bir 

ortamda oluşmasını sağlayacak çerçevenin oluşturulmakta olduğu kanısındayız. Bu süreçte faydalı olacağına 

inandığımız görüşlerimizi de ilgili otoritelerle paylaşıyoruz. Yeni düzenlemeler hızla yürürlüğe giriyor, uygulamada 

da aynı hızın olacağı beklentisi var. Bu aşamada sermaye piyasası aktörlerinden gelen görüş ve katkıların faydalı 

olacağına inanıyoruz. Bu mevzuat değişiklikleri ancak sektörün görüşleri dikkate alındığı sürece anlamlı ve yerinde 

olacaktır, ki bu konuda SPK yönetiminin sektöre çok duyarlı olduğunu görüyoruz, uygulamada karşılaşılacak 

sorunların çözümünde de düzenleyici otoritelerin özel sektör ile el ele calışacaklarına kuşkumuz 

yok."Standart&Poors'un Türkiye'nin kredi notunu yükseltmesi cesaret vericiPiyasaların uzun vadeli kurumsal 

yatırımcıya ihtiyacı olduğunu ve onun için de istikrarlı ve yenilikçi bir mevzuat ile tutarlı kurumların öne çıktığını 

belirten Kaya "Standard&Poors'un Türkiye'nin kredi notunu BB'den BB+'ya yükseltmesi cesaret verici ama bir o 

kadar da gecikmiş bir gelişme oldu. Elde ettiğimiz kazanımların tescili anlamında bu artırım önemli. Bu iyimser 

ortamda ülkemiz ve şirketlerimiz adına etkili sonuçlar alabilmenin yolu başarılı yatırımcı ilişkilerinden geçiyor. Bu 

süreçte faaliyet alanımızla ilgili tüm konularda TUYİD olarak sermaye piyasası oyuncuları için bir köprü görevi 

görmek üzere her türlü desteğe hazır olduğumuzu belirtiyor ve tüm aktörlerle işbirliği yapmak istiyoruz" dedi. 
 

Kaynak: TÜYİD’den Sermaye Piyasalarındaki Değişime İlişkin Açıklama | Gündem Son dakika 

haberler http://www.2haber.com/tuyidden-sermaye-piyasalarindaki-degisime-iliskin-aciklama-

859794h.html#ixzz2PU0YFHRy  

 

HALKBANK.COM.TR 

TÜYİD BAŞKANI ABDULLAH KAYA: SERMAYE PİYASALARIMIZIN SAĞLIKLI GELİŞİMİNİ DESTEKLEYECEK 
ÇERÇEVE OLUŞTURULUYOR 

 
Yakın dönemde şirketleri ve sermaye piyasalarını etkileyen Yeni  
Sermaye Piyasası Kanunu ve Yeni Türk Ticaret Kanunu gibi pek çok  
mevzuat değişikliği gerçekleşti. Mevzuat değişiklikleriyle beraber  
sermaye piyasalarını düzenleyen kurumlarda yeniden yapılanma süreçleri  
dikkat çekiyor. Borsa İstanbul Anonim Şirketi’nin kurulması, Türkiye  
Sermaye Piyasaları Birliğinin kurulma çalışmalarının başlaması  
şirketler açısından dikkat çeken önemli değişiklikler arasında yer  
alıyor. 
Bu sürece ilişkin piyasaların algısını değerlendiren TÜYİD  
Yatırımcı İlişkileri Derneği Başkanı Abdullah Kaya, değişim sürecine  
ilişkin olarak “Sermaye piyasalarında faaliyet gösteren halka açık  
şirketlerin temsilcileri olarak bu değişimi ve kurumsallaşmayı  
destekliyoruz. Bu tür yenilikler uzun vadede İstanbul Finans Merkezi  
hedeflerine ulaşmamıza katkı sağlayacaktır. Borsa İstanbul ile  
uluslararası uygulamalarda olduğu gibi Borsamızda da bir şirketleşme  
süreci mevcut ve bu süreç iyi bir ekip tarafından yönetiliyor. Diğer  
taraftan çağdaş sermaye piyasası uygulamalarının hayata geçmesi için  
yeniliklere açık bir mevzuatla ve riskleri daha etkin gözetecek bir  
SPK yönetim anlayışı var.” dedi 
Düzenleyici otoritelerin özel sektör ile el ele calışacaklarına  
kuşkumuz yok 
Alt düzenlemelerin sektörün ihtiyaçlarına ve Türk Sermaye  
Piyasası’nın gelişimine cevap veren önemli yenilikleri de getirdiğini  
belirten Kaya, sözlerine şöyle devam etti: “Bu yenilikler, sermaye  
piyasalarının gelişimi için olmazsa olmaz özelliği taşıyan halka  
arzlar ve halka açık şirketler için de kolaylıklar sağlayacak,  
yerli-yabancı yatırımcılar nezdinde piyasamızın güvenilirliğini  
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artıracaktır. Diğer yandan piyasamızdaki bu değişim hem halk arz  
süreçlerinde ihraççıları hem de yatırımcıları koruyacak özellikte. Bu  
sayede sermaye birikiminin daha sağlıklı bir ortamda oluşmasını  
sağlayacak çerçevenin oluşturulmakta olduğu kanısındayız. Bu süreçte  
faydalı olacağına inandığımız görüşlerimizi de ilgili otoritelerle  
paylaşıyoruz. Yeni düzenlemeler hızla yürürlüğe giriyor, uygulamada da  
aynı hızın olacağı beklentisi var. Bu aşamada sermaye piyasası  
aktörlerinden gelen görüş ve katkıların faydalı olacağına inanıyoruz.  
Bu mevzuat değişiklikleri ancak sektörün görüşleri dikkate alındığı  
sürece anlamlı ve yerinde olacaktır, ki bu konuda SPK yönetiminin  
sektöre çok duyarlı olduğunu görüyoruz, uygulamada karşılaşılacak  
sorunların çözümünde de düzenleyici otoritelerin özel sektör ile el  
ele calışacaklarına kuşkumuz yok.” 
Standart&Poors’un Türkiye’nin kredi notunu yükseltmesi cesaret  
verici 
Piyasaların uzun vadeli kurumsal yatırımcıya ihtiyacı olduğunu ve  
onun için de istikrarlı ve yenilikçi bir mevzuat ile tutarlı  
kurumların öne çıktığını belirten Kaya “Standard&Poors’un Türkiye’nin  
kredi notunu BB’den BB+’ya yükseltmesi cesaret verici ama bir o kadar  
da gecikmiş bir gelişme oldu. Elde ettiğimiz kazanımların tescili  
anlamında bu artırım önemli. Bu iyimser ortamda ülkemiz ve  
şirketlerimiz adına etkili sonuçlar alabilmenin yolu başarılı  
yatırımcı ilişkilerinden geçiyor. Bu süreçte faaliyet alanımızla  
ilgili tüm konularda TUYİD olarak sermaye piyasası oyuncuları için bir  
köprü görevi görmek üzere her türlü desteğe hazır olduğumuzu  
belirtiyor ve tüm aktörlerle işbirliği yapmak istiyoruz” dedi. 
 
 
 
 
 
Foreks Haber Merkezi ( haber@foreks.com ) 
http://www.foreks.com 
http://twitter.com/#!/ForeksTurkey  

 

PİYASA.COM 

Tüyid Başkanı Abdullah Kaya: Sermaye 
Piyasalarımızın Sağlıklı Gelişimini Destekleyecek 
Çerçeve Oluşturuluyor 
Yakın dönemde şirketleri  ve sermaye piyasalarını etkileyen Yeni  

Sermaye Piyasası Kanunu ve Yeni Türk Ticaret Kanunu gibi pek çok  

mevzuat değişikliği  gerçekleşti. Mevzuat değişikl ikleriyle beraber  

sermaye piyasalarını düzenleece i lişkin piyasaların algısı 

hedeflerine ulaşmamıza katkı sağlayacaktır.  Borsa İstanbul ile  

uluslararası uygulamalarda olduğu gibi Borsamızda da bir şirketleşme  

süreci mevcut ve bu süreç iyi  bir ekip tarafından yönetil iyor.  Diğer  

taraftan çağdaş sermaye piyasası uygulamalarının hayata geçmesi için  

yenil iklere açık bir mevzuatla ve riskleri  daha etkin gözetecek bir  

SPK yönetim anlayışı var.' dedi 

Düzenleyici otoritelerin özel sektör i le el ele calışacaklarına  

kuşkumuz yok 

Alt düzenlonuçlar alabilmenin yolu başarılı   

yatırımcı i lişki lerinden geçiyor. Bu süreçte faaliyet alanımızla  

i lgi li  tüm konularda TUYİD olarak sermaye piyasası oyuncuları için bir  

köprü görevi görmek üzere her türlü desteğe hazır olduğumuzu  

belirtiyor ve tüm aktörlerle işbirliği  yapmak istiyoruz' dedi. 
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PATRONLAR DÜNYASI 

TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Derneği Başkanı Abdullah Kaya, değişim 
sürecine ilişkin açıklama yaptı 
   

 

Yakın dönemde şirketleri ve sermaye piyasalarını etkileyen Yeni Sermaye Piyasası Kanunu ve Yeni 

Türk Ticaret Kanunu gibi pek çok mevzuat değişikliği gerçekleşti. Mevzuat değişiklikleriyle beraber 

sermaye piyasalarını düzenleyen kurumlarda yeniden yapılanma süreçleri dikkat çekiyor. Borsa İstanbul 

Anonim Şirketi’nin kurulması, Türkiye Sermaye Piyasaları Birliğinin kurulma çalışmalarının başlaması 

şirketler  açısından dikkat çeken önemli değişiklikler arasında yer alıyor. 

Bu sürece ilişkin piyasaların algısını değerlendiren TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Derneği Başkanı Abdullah 

Kaya, değişim sürecine ilişkin olarak “Sermaye piyasalarında faaliyet gösteren halka açık şirketlerin 

temsilcileri olarak bu değişimi ve kurumsallaşmayı destekliyoruz. Bu tür yenilikler uzun vadede İstanbul 

Finans Merkezi hedeflerine ulaşmamıza katkı sağlayacaktır. Borsa İstanbul ile uluslararası 

uygulamalarda olduğu gibi Borsamızda da bir şirketleşme süreci mevcut ve bu süreç iyi bir ekip 

tarafından yönetiliyor. Diğer taraftan çağdaş sermaye piyasası uygulamalarının hayata geçmesi için 

yeniliklere açık bir mevzuatla ve riskleri daha etkin gözetecek bir SPK yönetim anlayışı var.” dedi 

Düzenleyici otoritelerin özel sektör ile el ele calışacaklarına kuşkumuz yok 

Alt düzenlemelerin sektörün ihtiyaçlarına ve Türk Sermaye Piyasası’nın gelişimine cevap veren önemli 

yenilikleri de getirdiğini belirten Kaya, sözlerine şöyle devam etti: “Bu yenilikler, sermaye piyasalarının 

gelişimi için olmazsa olmaz özelliği taşıyan halka arzlar ve halka açık şirketler için de kolaylıklar 

sağlayacak, yerli-yabancı yatırımcılar nezdinde piyasamızın güvenilirliğini artıracaktır. Diğer yandan 

piyasamızdaki bu değişim hem halk arz süreçlerinde ihraççıları hem de yatırımcıları koruyacak özellikte. 

Bu sayede sermaye birikiminin daha sağlıklı bir ortamda oluşmasını sağlayacak çerçevenin 

oluşturulmakta olduğu kanısındayız. Bu süreçte faydalı olacağına inandığımız görüşlerimizi de ilgili 

otoritelerle paylaşıyoruz. Yeni düzenlemeler hızla yürürlüğe giriyor, uygulamada da aynı hızın olacağı 

beklentisi var. Bu aşamada sermaye piyasası aktörlerinden gelen görüş ve katkıların faydalı olacağına 

inanıyoruz. Bu mevzuat değişiklikleri ancak sektörün görüşleri dikkate alındığı sürece anlamlı ve yerinde 

olacaktır, ki bu konuda SPK yönetiminin sektöre çok duyarlı olduğunu görüyoruz, uygulamada 

karşılaşılacak sorunların çözümünde de düzenleyici otoritelerin özel sektör ile el ele calışacaklarına 

kuşkumuz yok.” 

Standart&Poors’un Türkiye’nin kredi notunu yükseltmesi cesaret verici 

Piyasaların uzun vadeli kurumsal yatırımcıya ihtiyacı olduğunu ve onun için de istikrarlı ve yenilikçi bir 

mevzuat ile tutarlı kurumların öne çıktığını belirten Kaya “Standard&Poors’un Türkiye’nin kredi notunu  

BB’den BB+’ya yükseltmesi cesaret verici ama bir o kadar da gecikmiş bir gelişme oldu. Elde ettiğimiz 

kazanımların tescili anlamında bu artırım önemli. Bu iyimser ortamda ülkemiz ve şirketlerimiz adına etkili 

sonuçlar alabilmenin yolu başarılı yatırımcı ilişkilerinden geçiyor. Bu süreçte faaliyet alanımızla ilgili tüm 

konularda TUYİD olarak sermaye piyasası oyuncuları için bir köprü görevi görmek üzere her türlü 

desteğe hazır olduğumuzu belirtiyor ve tüm aktörlerle işbirliği yapmak istiyoruz” dedi. 
  

 

 

 
  

 


